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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

V úterý 17. 9. 2019 proběhl Sedláčkův me-

moriál. Vyhráli jsme skok daleký Přikryl 

Patrik a štafetu 4×200m. Druhá místa běh 

na 60m Malošík Patrik, Přikryl Patrik 

400m, Dobrý Adam 1500m. Třetí byli Ple-

va Michal vrh koulí a Parolek Michal skok 

vysoký. V konečném součtu bodů a pořadí 

v jednotlivých disciplínách chlapců s velkým 

náskokem zvítězila naše škola SŠ–COPT 

Kroměříž a děvčata Gymnázia Kroměříž. 
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V úterý 24. 9. 2019 pořádala OR AŠSK Kroměříž ve spolupráci se základní školou ZŠ 
Bratrství Čechů a Slováků v Bystřici pod Hostýnem tradiční závody v přespolním běhu. 

Chlapci závodili na trati dlouhé 4,5km v terénu, což bylo pro některé velmi náročné. Naši 
závodníci výborné výkony na hranici svých možností a schopností. Družstva byla hodnocena 
podle pořadí doběhu jednotlivých členů. Zvítězilo to družstvo, jehož čtyři členové dosáhnou 

nejnižšího součtu pořadí. V konečném součtu pořadí jednotlivých běžců jsme celou soutěž vy-
hráli s těsným náskokem před žáky Arcibiskupského gymnázia Kroměříž a Gymnázia 

Holešov. Družstvo: Dobrý Adam AMS2, Lukáš Marcel AMS2, Malošík Patrik MS3, 
Šupčík Roman MS3, Pacl Tomáš OK3.  
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ve čtvrtek 3. 10. 2019 pořádala Krajská ASŠK a základní 
škola ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v Bystřici pod Hostýnem 
tradiční závody v přespolním běhu po okresním i krajské kolo. 
Chlapci závodili na trati dlouhé 4,5km v terénu. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

V konečném součtu pořadí jednotlivých běžců 
jsme skončili těsně na druhém místě za žáky 

Gymnázia Valašské Meziříčí, před SPŠ stroj-
nickou ze Vsetína a Střední škola PHZ Uher-

ské Hradiště.  
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ve středu 9. 10. 2019 pořádalo Gymnázium Uherské Hradiště krajské kolo 
atletiky družstev. V konečném součtu bodů a pořadí v jednotlivých disciplínách 

chlapců jsme skončili na nepopulární „bramborové“ pozici. Škoda, o malý kousek 
v přepočtu atletických tabulek pouhých 49 bodů. Nejlepší výkony předvedl Přikryl 

Patrik ve skoku dalekém 5,94cm a Holloši Jakub ve vrhu koulí 12,33m.  
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Svatomartinský kůň sníh 
nepřinesl, je dost chladno, 

přesto před ZŠ Komenského 
v Kroměříži parkují tři ko-
loběžky a jeden chlapec si do 
školy hrdě nese svou první 

elektrokoloběžku. Moderní 
technologie neúprosně ovliv-
ňují náš život a elektroko-

loběžky se stávají fenoménem 
současné doby. Střední ško-

la – COPT Kroměříž 
v projektové součinnosti se 

ZŠ Komenského 
v Kroměříži uvedly premiéru 
pohádky O alternativně ob-
novitelné elektrokoloběžce.  
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Dne 19. 11. 2019 pan učitel Ing. Alois Žák se skupinou studentů ze třídy ME2 a ME1 absolvoval 
Merkur perFEKT Challenge pořádaný fakultou elektrotechniky a informačních technologií na VUT 

Brno. Studenti se zapojili do dvou soutěžních úkolů – Vozidlo na pohon dynamem a Sleduj slunce, kde 
se jednalo o vozidlo na solární pohon a pohon na baterie. Splnění úkolu hodnotila komise fakulty hned 
z několika pohledů. Hodnotil se vzhled, funkčnost a v námi obsazených kategoriích se jel i závod. Ná-

kladní auto jelo danou dráhu, u solárního vozidla se počítala ujetá kola za čas. Studenti tedy museli řešit 
hned několik úkolů současně, vzhled, rychlost vozu, tuhost karoserie atd. Výsledkově jsme to nedotáhli na 

stupně vítězů, ale zkušeností máme víc než dost.  
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Žáci studijních oborů Et3, Et4 a MS2 velmi úspěšně prezentovali 
aktivity SŠ – COPT Kroměříž v rámci „Týdne vědy a techniky“ 

v Okresní knihovně v Kroměříži. O výstavu byl značný zájem veřej-
nosti (od mateřských a základních škol, družiny až po seniory). Děti 

s úžasem sledovaly 3D tisk, roboty, drona. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Prezentace elektroniky, jako životního stylu 
SŠ – COPT Kroměříž, byla velice zajíma-

vá.  
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Dne 22. 10. 2019 se třídy MS4, PT2 a MS 2 zúčastnily VVZ 
na Dlouhé Stráně. Velmi zajímavá prohlídka umocněná nádher-
ným počasím byla nevšedním zážitkem pro každého účastníka.  
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

V úterý 26. 11. 2019 pořádala Policejní škola Holešov okresní kolo 
florbalu chlapců a dívek.  Musíme uznat herní kvalitu soupeřů, měli v tý-
mu více hráčů, kteří hrají pravidelně zápasy a jsou organizováni v jiných 

klubech.  Nakonec jsme vybojovali krásné třetí místo! 
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Máme za sebou tradiční prosincové dny otevřených dveří v kombinaci pá-
tek odpoledne a sobota dopoledne. A jak bývá zvykem, právě první ter-
mín byl zachycen v obrazové galerii. Tak se můžete podívat, jak to u nás 
6. prosince 2019 vypadalo. Zájem o SŠ – COPT Kroměříž byl nejvyšší 

za poslední léta!  
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

13. prosince 2019 se v jídelně SŠ-COPT Kroměříž sešli bývalí pra-
covníci a současní zaměstnanci školy na společném vánočním večírku. 
Byla tak skvělá příležitost na společnou zábavu, popovídat si a za-
vzpomínat na staré časy. Akce se vydařila na jedničku! 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Touto cestou přejeme všem součas-
ným i bývalým zaměstnancům školy 

krásné prožití svátků a hodně 
zdraví do nového roku. 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 
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Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Na přelomu listopadu a prosince vyrazila dvacítka našich žáků na zkušenou do Budapešti. Če-
kala je třítýdenní stáž ve strojírenských a automobilních firmách v hlavním městě Maďarska. De-
vatenáct kluků a jedna statečná slečna se s nástrahami neznámého i s jazykovou bariérou statečně 
popasovala a my jsme šťastní, že jsou v pořádku zase zpátky v Česku. Věříme, že se jim nabyté 

zkušenosti budou v budoucnosti hodit a doufáme, že se příští stáž, kterou v rámci programu Eras-
mus+ připravujeme na podzim 2020 bude stejně úspěšná. Děkujeme všem a těšíme se příště!  
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Ve školním roce 2019/20 již po 
páté naše škola přivítala žáky 

základních škol kroměřížského 
regionu. Tentokrát (21. 1. 2020) 
SŠ – COPT Kroměříž navštívili 
žáci osmé třídy ZŠ Hulín, pro 
které jsme připravili zábavně 
vzdělávací dopoledne. Každý 

z nich absolvoval pět interaktivně 
kognitivních pracovišť, kde mohl 
prokázat své vědomosti z oblasti 
alternativních zdrojů energie a 
moderních elektroinstalací. Na 
přiložených fotografiích probíhá 

měření sluchu (audiologie) a rych-
losti reakce (neurologie). Závěreč-
ným emotivním vystoupením byla 
jízda na elektrokoloběž­kodromu 
v naší tělocvičně. Máte zájem si 
něco podobného také vyzkoušet? 

Poslední možnost je na Valentýna 
(pátek 14. 2. 2020), kdy je po-

slední Den otevřených dveří 
v naší škole.  
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V pátek a v sobotu 17. a 
18. ledna 2020 na SŠ-

COPT Kroměříž proběhly 
druhé dny otevřených dveří 
školního roku 19/20. Zá-
jem o prohlídku školy byl 

obrovský. Návštěvnost byla 
nejvyšší za posledních 5 let! 
Byla k vidění formule, nová 
elektro laboratoř, robotika a 

další  
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Dne 18. 2. 2020 se naše škola zúčastnila okresního a 
krajského přeboru ve šplhu, který pořádala Střední 

zdravotnická škola Kroměříž. Naši žáci se umístili na 
pěkném 3. místě z pěti družstev. 



Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 

Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 

Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 

.O
k

ra
j 1

2
,7

 c
m

 p
ro

 v
az

bu
 

.O
k

ra
j 1

2
,7

 c
m

 p
ro

 v
az

bu
 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Sestava: Lukáš Marcel AMS2, Miko 
Erik AMS2, Kaňa Vojtěch At1, Solař 

Lumír ME2.  
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V pátek 7. února 2020 se 
v Domu Kultury konal již 
tradiční 11. reprezentační 

ples Střední školy – Centra 
odborné přípravy technické 
Kroměříž. O bohatý pro-

gram nebyla nouze. 



Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 

Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 

Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 

Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 

.O
k

ra
j 1

2
,7

 c
m

 p
ro

 v
az

bu
 

.O
k

ra
j 1

2
,7

 c
m

 p
ro

 v
az

bu
 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 



Po kliknutí přidejte fotku  
nebo ji sem přetáhněte. 

.O
k

ra
j 1

2
,7

 c
m

 p
ro

 v
az

bu
 

.O
k

ra
j 1

2
,7

 c
m

 p
ro

 v
az

bu
 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Ustřihněte podél tečkované čáry 

Vystoupila skupina Fuerza del Fuego s ohnivou show, proběhlo pasování matu-
rantů a absolventů školy, taneční vystoupení třídy MS4 a ve 23 hodin byly sloso-

vány vstupenky v MEGA tombole. K tanci a poslechu hrál DJ Mirek Karásek a 
skupina Brixen Band. Vše bylo pečlivě zdokumentováno Jaroslavem Stojaníkem 

v akčním foto koutku i mimo něj. 
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Střední škola – Centrum odborné přípravy technické Kroměříž 

2020 


